2021年9月14日

各 位

三菱ＨＣキャピタル株式会社

代表取締役 社長執行役員 柳井 隆博

(コード番号:8593)

(上場取引所:東・名)

主要人事に関するお知らせ

当社は、下記のとおり主要人事の異動を行うこととしましたので、お知らせいたします。

記

○異動(2021年10月1日付)

新 現 氏    名

北陸支店長 東京第四営業部 営業第三課長 平石 潤

静銀リース株式会社 北陸支店長 中角 亨

■本件に関するお問い合わせ先

三菱ＨＣキャピタル株式会社

コーポレートコミュニケーション部

〒100-6525 東京都千代田区丸の内一丁目 5番 1号

TEL 03-6865-3002 (直通)

以 上